
 
Årsmøte i brukerutvalg 12.02.2024 

 

Til stede:  

Synøve J Gulla, Unni Betten, Berit Johnsen, Synnøve Tyrhaug, Hermund 
Roksvåg, Annbjørg Roksvåg, May Britt Sivertsen, Aurora Eriksen, Inger Lise 
Lervik, Merete Stensø 

 

I starten av møtet gjennomføres en presentasjonsrunde hvor hver enkelt 
forteller sin rolle i brukerutvalget. 

Berit Johnsen trekker seg nå som leder i brukerutvalg. 

Magne Gjernes trekker seg fra brukerutvalg som pårørenderepresentant. 

 

Inger Lise går gjennom statutter og retningslinjer for et brukerutvalg. 

 

Avtroppende leder informerer om saker, en viktig sak har vært mat i 
byggeperioden på kjøkkenet, Mange klager på maten, spesielt lunsjen som er 
lite tilrettelagt for eldre på sykehjem. 

 

Kommunalsjef Lene Sletta kommer for å informere utvalget om prosess ift nye 
omsorgsboliger på Straumen, og om midlertidig drift i byggeperioden.  

Går gjennom eksisterende tegninger av nybygg. 

Det er lagd 14 arbeidsgrupper med hver sine oppgaver ift planlegging av 
nybygg og drift av det.Forventes at hver gruppe skal være ferdig med sine 
oppgaver og ha lagt de fram innen 01.06.2024. 

 



 
Går gjennom ROS- analyse som er gjennomført i samarbeid med 
bedriftshelsetjenesten. 4 rom rives nå prosjekt startes. Estimert tid fra januar 
24-desember 25. 

Jobber med ulike tiltak for å skjerme brukere/personale i byggeperioden. 

Inger Lise informerer om nåværende situasjon. 

Er en økt bekymring for pårørende med store omsorgsoppgaver som i en 
periode muligens ikke får sine inn på avlastning. 

Mulige at egnede brukere må flyttes på dobbeltrom i byggeperiode. 

 

Det er pr nå nye representanter i brukerutvalget, men ingen leder. Kan driftes 
en periode uten leder, evt at andre i utvalget tar ulike oppgaver. 

 

Representanter sier det er ønskelig med mer aktivitet på sykehjem i forhold til 
det som er nå. Positivt er at det nå er innleid fysioterapeut på sykehjem. 
Forslag på aktiviteter og noen til å holde de er velkomne. 

 

Neste møte mandag 13 mai på helsesenteret fra 13-15. 

 

Mailadr til nye representanter: 

Synnøve Tyrhaug: Synnovetyrhaughotmail.com 
Hermund Roksvåg: hermjuonline.no 
May – Britt sivertsen: Maybrittsivertsenjahoo.no 
Sofie Sivertsen: Sofielive.no 
 

 

 

 


